[image: image1.jpg]==

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	28.11.2024 г.
	№ 267

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 27 июля 2023 года № 184
«Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Половинского

муниципального округа Курганской области

за 2022 год»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статей 19, 44 Устава Половинского муниципального округа Курганской области Курганской области, экспертного заключения, Дума Половинского муниципального округа Курганской области Курганской области
РЕШИЛА:
1. В пункте 1 решения слова «с превышением доходов над расходами» заменить словами «с превышением расходов над доходами».

2. В названии приложения 3 к решению слова «на 2022 год» заменить словами «за 2022 год».

Заместитель Председателя Думы Половинского

муниципального округа                                                                             В.С. Алтунин

Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                                  В.В. Меньщиков